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miércoles, 20 de enero de 2021 23:30 Hs

CIUDAD DE
GUALEGUAYCHU

INCIDENCIA CASOS

CONFIRMADOS (n / 10.000 hab.)

ACUMULADO

138,6

CASOS NOTIFICADOS
DESCARTADOS
CONFIRMADOS TOTALES
Confirmados por Nexo
Recuperados

Fallecidos

7927
3202
4725
1777
3267
72

CAPACIDAD DEL SISTEMA

% DE OCUPACION

UNIDAD
SALA E MODERADAS INTENSIVA
16% 66% 73%
DEPARTAMENTO I?E PGS
GUALEGUAYCHU
INCIDENCIA CASOS 130.3
CONFIRMADOS (n / 10.000 hab.) ’
DESCARTADOS 3917

CONFIRMADOS TOTALES
Confirmados por Nexo
Recuperados

Fallecidos

5505
1777
3799
85

CONFIRMADOS ACTIVOS

59%

CONFIRMADOS
ACTIVOS (TOTAL)
CONFIRMADOS DIARIOS 4 6

(TOTAL)
CONFIRMADOS X NEXO 1 6
DIARIOS
CONFIRMADOS ACTIVOS
1%
42%
57%

1386

AISLAMIENTO CONFIRMADOS

DOMICILIO
SALAE 22
HOSPITAL 36

PRIVADOS
TOTAL

CASOS EN
ESTUDIO

CONFIRMADOS
ACTIVOS

CONFIRMADOS
DIARIOS

DESCARTADOS
DIARIOS

P == N

HoSPITAL
0o Gz

DESCARTADOS PNW:AVIIA\ i (e X233\ LI\/eA'M Contacto estrecho de caso confirmado
DIARIOS OBLIGATORIO Contacto estrecho de caso sospechoso

Casos Probables en Seguimiento Telefénico

16 2956 Casos + en Seguimiento Domiciliario
CASOS EN TIEMPO DE i
ESTUDIO | DupLICACION| AISLAMIENTO DE CASOS: DISTRIBUCION

125%

51 54

2% 4%

100%

75%

EN ESTUDIO TOTAL
1349
0 22
40

26

50%

25%

0%

CONFIRMADOS

EN ESTUDIO

B PRIVADOS [l HOSPITAL [} SALAE [l DOMICILIO

CONFIRMADOS CONFIRMADOS CONFIRMADOS
TOTALES ACTIVOS DIARIOS

DESCARTADOS

LOCALIDAD DESCARTADOS e EN ESTUDIO

Gualeguaychu 4725 1386 46 3202 16 51
Pueblo Belgrano 120 58 158
Larroque 288 34 305

157
7
9

41
0
2

18

237
Pehuajé 3

Gilbert 12

Aldea San Antonio 84
Carbé 3

Parera

Urdinarrain

Irazusta 11

Cuchilla Redonda 1 (1]
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Otras 18 18

TOTAL 1619
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